и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКСЫ
М ИН30Л0 МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ М ИН30Л0 H I0h 0P 0
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
города Мензелинска Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан от 20.03.2023 года № 31 «О внесение изменений в Постановление
руководителя Исполнительного комитета г. Мензелинска Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории города

Мензелинск Мензелинского муниципального района Республики Татарстан»
от 17.06.2016 года№  157»

В связи с допущенной ошибкой в написании в разделе 1 в пункте 1.1.4.
кадастрового номера земельного участка, расположенного по адресу, адресу.
РТ, Мензелинский муниципальный район, г. Мензелинск, набережная реки
Мензеля, Исполнительный комитет города Мензелинска Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Мензелинска
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 20.03.2023 года
№ 31 «О внесение изменений в Постановление руководителя Исполнительного
комитета г. Мензелинска Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Мензелинск Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан» от 17.06.2016 года № 157» следующие
изменения:

1.1. в 1 в пункте 1.1.4. в кадастровом номере 16:28:200101:216 цифры
«200101:216» заменить на цифры «000000:1481».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р. Р. Шайсуваров